8ltrllo Dl..

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Vianâ - AVANTE

TNDICAÇAO N'3ll/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, requerendo a reforma da estrutura do canteiro central da Rua

José Amarante de Carvalho @ua A), localizada no Conjunto Fraga Matos.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/Sf,, 16 de agosto de 2023.

lgi

M"k*m,"k^'
Vereadora

CÂMARA MUNIcIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVAOO

20

Rua Presideíte vsrgas, n' 147 - Ceatro - Tel: (79) 3ól lJ 717 CEP 49480{m0 CNPJ 32.?41.1&3/m0l - 92 - SinÃo Dias-sE

=s